1-1
1-1-4

1-1-5-1
1-1-5-6
1-4-1-4
1-6-4-1
1-6-4-2
1-6-4-3

Annexe 2
Liste des énonciations et leurs codes

Autorité

Juridiction

Autorité d'enregistrement

Autorité de délivrance

Mention facultative

Certificat attestant I'enregistrement d'un partenariat

Certificat attestant la dissolution ou I'annulation d'un partenariat
Certificat attestant la reconnaissance de la dissolution ou annulation d'un

partenariat

1-6-4-4

Certificat délivré en application de la Convention CIEC sur la reconnaissance des

partenariats enregistrés

1-7-6-1
1-8-2
1-8-2-1
1-8-2-2
1-8-8-2
2-1

2-2

2-6
2-7-1-2
2-7-1-5
2-7-6
3-1-1
3-4-3
4-2
4-2-1
4-5
4-5-1
4-5-1-7
4-5-3
4-5-3-1
4-5-3-2
4-8-1
4-8-1-1
4-8-1-3
4-8-1-5
4-8-1-6
4-8-1-7
4-8-2
4-8-3

Possibilité de déclaration concernant le nom

Sexe

Sexe masculin

Sexe féminin

Parfois

Etat

Lieu de naissance

Lieu d'enregistrement

Ville

Code postal

Résidence habituelle

Né/née

Parent

Partenaires enregistrés

Partenaire

Partenariat enregistré

Partenariat

Dénomination du partenariat

Effets d'état civil

Empéchement a mariage avec un tiers
Empéchement a partenariat avec un tiers
Dissolution du partenariat

Dissolution du partenariat par déclaration conjointe
Dissolution du partenariat par déclaration unilatérale
Dissolution du partenariat par déces du partenaire
Dissolution du partenariat par mariage

Dissolution du partenariat par conversion en mariage
Dissolution du partenariat par décision

Modes de dissolution



4-8-4
4-8-4-2
4-8-6

4-8-6-8

7-4-2
7-4-2-2
7-4-3-1
7-7-1-2
7-8-1
7-9

8-2
8-6-3
8-6-5
8-6-6
8-6-6-3
8-6-6-4
8-6-9
9-3-4
9-4-1
9-4-6
9-8-5
9-8-6

Partenariat enregistré dissous
Partenariat dissous le ../../.... a......
Annulation du partenariat

Partenariat annulé le ../../.... a......
Nationalité(s)

Nom avant le partenariat

Nom apres |'enregistrement du partenariat
Nom apreés la dissolution/I'annulation du partenariat
Nom du signataire

Nom et prénoms du parent/des parents
Prénoms

Date de naissance

Date de délivrance

Date de la décision

Date d'effet

Date d'effet de la dissolution

Date d'effet de I'annulation

Date d'enregistrement

Numeéro d'enregistrement

Signature

Sceau

Oui

Non



